



۵
خرداد
۱۳۹۵
چهارشنبه

۲
شماره
۱۶۸۵
سال
بیست و دوم



۵۷۰ مراکز فرهنگی قرآنی در بقاع متبرکه فارس، فعالیت دارند

معاون فرهنگی- اجتماعی اداره اوقاف و امور خیریه فارس بیان کرد: ۵۷۰ مرکز فرهنگی قرآنی در بقاع متبرکه استان فارس به صورت مستمر در حال فعالیت هستند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت الاسلام سید میثم حسینی تصریح کرد: باتوجه به اینکه استان فارس بیشترین اماکن مذهبی در کشور را به خود اختصاص داده است؛ طبق برنامه چهارساله این سازمان با تخصیص اعتبار و حمایت‌های مسئولین امر، تمامی بقاع متبرکه فارس به مراکز فرهنگی آموزشی تبدیل می‌شوند. وی با تأکید براینکه هم اکنون یک هزار و ۴۰۸ بقعه متبرکه در فارس وجود دارد، افزود: در تلاش هستیم که با معرفی یک مدیر در هر مرکز فرهنگی با حضور در بقاع متبرکه و با احداث و تجهیز کتابخانه ها در محل امامزادگان، مراکز فرهنگی بقاع متبرکه فارس را رونق بخشیم.



یادداشت اختصاصی

مهدی جباری

پیام حسین

افراطیون می خواستند پیام حسین را دفن کنند،برای همین سعی کردند آن را در رفتارهای احساسی بدون اندیشه خلاصه کنند.

-قداست زدایی از قدرت :عاشورا صحنه قداست سازی وقداست شکنی است.شهادت خاندان رسول سبب شکستن قداست جانشین مشروع پیامبر(یزید شد).یزید هاله ای از قداست گرد خود فراهم کرده بود و کسی حق اعتراض نداشتی واحکام او احکام خداوند تلقی می شد. شریح قاضی حکم ارتداد امام حسین را صادر کرده بود زیرا که حسین باور داشت حق اعتراض مسالمت آمیز (امربه معروف ونهی ازمنکر) حق غیر قابل نقض هر انسانی است وهیچ کس از انتقاد مصون نیست.

-قداست بخشی به حق اعتراض به قدرت سیاسی(امربه معروف ونهی ازمنکر)

-طرد انحصار طلبی وپذیرش تئوکرگرای:شهادت سالار شهیدان پایانی بر انحصار طلبی یزید- به عنوان مشی استبداد- بود.یزید می-خواست فقط او دارای قداست وقدرت معنوی باشد پس کمر به کشتن خاندان پیامبر بست،اما موفق نبود. امام حسین شهید شد تا بگوید اقلیت حق بقا وبرخورداری ازحقوق کامل را دارد ولو مرتد باشد.

- حفظ حقوق نوزدان و ضعفا: شهادت علی اصغر کشتن کودکان را به عنوان زشت ترین عمل به ماشناسان تا به سوی کاستن از خشونت پیش برویم ونوزادان را حرمت نهم.

-مشروعیت زدایی از برده داری: درآن زمانه رسم بود بعد از پیروزی، خانواده مرتدین (خارجی‌ها) را به



سرویس خبری / خدیجه غضنفری - عکس/ الهه پور حسین: معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت های مردمی ستاد مبارزه با مواد مخدر ریاست جمهوری گفت : ۳۰ تا ۴۰ درصد از معتادان زیر پوشش مراکز درمانی هستند، سال گذشته ۵۷۰ تن انواع مواد مخدر در کشور کشف شد.

پرویز افشار با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران در شهر شیراز گفت: یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفرمعتاد در کشور وجود دارند. وی از کشف ۵۷۰ تن انواع مواد مخدر در کشور در سال گذشته خبردادو افزود: این مقدار کشفیات نسبت به مدت مشابه پیش از آن ۱۱ درصد و در دو ماه گذشته سال جاری نیز ۱۵ درصد افزایش داشته است.وی با بیان اینکه دولت به تنهایی قادر به مبارزه با مواد مخدر نیست، افزود: یکی از راهکارهای استراتژی مبارزه با مواد مخدر، اجتماعی شدن مقابله با این پدیده است.

وی خاطر نشان کرد : بیش از ۳ هزار سازمان غیردولتی در زمینه مبارزه با مواد مخدر شناسایی شدند . وی ادامه داد: از این تعداد ۲ هزار و ۷۷۱ سازمان دارای استانداردهای بین‌المللی است.معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت های مردمی ستاد مبارزه با مواد مخدر، قطع ارتباط مصرف کننده و قاچاقچی

را مهمترین اولویت در بحث مبارزه با مواد مخدر برشمرد و افزود: در برنامه ششم توسعه بر کاهش ۲۵ درصدی اعتیاد و مدیریت مصرف مواد مخدر در کشور تأکید شده است. وی افزود: برخی مواقع کاهش قیمت از جانب توزیع کنندگان باعث وجود و در اختیار گذاشتن اجناس نامرغوب در مواد مخدر می‌شود.افشار، کشور ایران را به عنوان یکی از کشورهای تأثیرگذار در مبارزه با مواد مخدر در جهان عنوان کرد .

معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت های مردمی ستاد مبارزه با مواد مخدر، قطع ارتباط مصرف کننده و قاچاقچی

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

از دیدگاه جامعه شناسی هر جامعه ای یک کارکرد غالب و چندین کارکرد آشکار و پنهان در اندازه ها و رده های مختلف دارد. هر کار کردی هم بازتاب های ویژه ای از خود بروز می دهد. معروف شدن وحتی شناسایی

کشورها نیز براساس کارکردهای آن جامعه و بازتاب های حاصل از آن قابل بررسی و تحلیل است. ما باید ببینیم کارکرد غالب در کشورمان چیست؟ و آیا مورد رضایت مردم است؟ اگر هست آن را تقویت کرده و

اگر نیست فکر چاره ای بکنیم. در جامعه ما به خاطر عدم ثبات کارکردها، جایگاهی در آنها زیاد داریم، گاهی کارکردهای مثبت برای مدتی خود را نشان می دهند و زمانی کارکردهای منفی. ولی هرچه باشد آمار زیاد معتادین، پیگیری کنند.

معاون فرهنگی وزارت ورزش و جوانان: وضعیت سلامت مردم نگران کننده است، ورزش را جدی بگیریم

معاون فرهنگی، آموزش و پژوهش وزارت ورزش و جوانان گفت: ۶۳ درصد مردم در این موضوع هشدار برای سلامت، ۲۰ درصد دچار دیابت هستند و اگر ورزش را جدی نگیریم وضعیت سلامتی جامعه نگران کننده است.

به گزارش مهر، عبدالحمید احمدی در همایش ملی تحولات علوم ورزشی در حوزه سلامت، پیشگیری و قهرمانی، اظهارداشت: در موضوع سلامت با چالش های جدی روبرو هستیم و آمارها نشان می دهد حدود ۶۳ درصد مردم دچار چاقی و اضافه وزن هستند که این موضوع هشدار برای سلامتی است. وی افزود: این آمار در کشورمان دو برابر میانگین جهانی است و در زمینه ابتلا به دیابت ۲۰ درصد مردم ایران در معرض دیابت هستند و سن بیماران ۱۰ تا ۱۵ سال پایین تر از سن شایع است که این آمار نگران کننده و هشدار دهنده باید ما را بیدار کند که در این حوزه وضعیت خوبی نداریم.

غذایی سالم و توسعه ورزش از وظایف و مسئولیت های وزارت ورزش است زیرا سلامت جامعه معرفتی می کند. مسئولان، طرح مبارزه با اعتیاد و مواد مخدر را به شکل جدی و جامع ارائه و پیگیری کنند.

معاون فرهنگی، آموزش و پژوهش وزارت ورزش و جوانان گفت: ۶۳ درصد مردم دچار چاقی و اضافه وزن و اگر ورزش را جدی نگیریم وضعیت سلامتی جامعه نگران کننده است.

به گزارش مهر، عبدالحمید احمدی در همایش ملی تحولات علوم ورزشی در حوزه سلامت، پیشگیری و قهرمانی، اظهارداشت: در موضوع سلامت با چالش های جدی روبرو هستیم و آمارها نشان می دهد حدود ۶۳ درصد مردم دچار چاقی و اضافه وزن هستند که این موضوع هشدار برای سلامتی است. وی افزود: این آمار در کشورمان دو برابر میانگین جهانی است و در زمینه ابتلا به دیابت ۲۰ درصد مردم ایران در معرض دیابت هستند و سن بیماران ۱۰ تا ۱۵ سال پایین تر از سن شایع است که این آمار نگران کننده و هشدار دهنده باید ما را بیدار کند که در این حوزه وضعیت خوبی نداریم.

رئیس کل دادگستری فارس :

افزایش ضریب امنیت فارس در سال ۹۴، نسبت به سال های قبل

نماینده عالی قوه قضاییه در فارس افزود: با اقدامات پیشگیرانه و مقابلهای قانونی که در سالهای اخیر توسط دادگستری، نیروهای نظامی، انتظامی، اداره کل اطلاعات و نهادهای امنیتی استان فارس صورت گرفت، بسیاری از مشکلات امنیتی استان مرتفع شده و در سال گذشته با بررسی انجام گرفته، ضریب امنیت در سطح استان فارس نسبت به سال های گذشته ارتقا یافته است. رئیس شورای عالی قضایی فارس افزود: دستگاه قضایی استان به منظور رسیدگی قاطع و بدون اغماض با سارقان مسلح در حوزه های قضایی فارس شعب ویژه ای تعیین کرده است و در این شعب به پرونده های سرقت با حساسیت خاصی خارج از نوبت و در کوتاه ترین زمان رسیدگی می شود و مجازاتهای سنگین در خصوص سارقان اعمال خواهد شد.دکتر علی القاضی مهر افزود: بیشترین تقاضای مراجعین به دستگاه قضایی، فرجه به چهره با مدیران ارشد دستگاه قضایی استان دادگستری و مجتمع های قضایی را ترک خواهند کرد.

معاون فرهنگی، آموزش و پژوهش وزارت ورزش و جوانان گفت: ۶۳ درصد مردم در این موضوع هشدار برای سلامتی است. وی افزود: این آمار در کشورمان دو برابر میانگین جهانی است و در زمینه ابتلا به دیابت ۲۰ درصد مردم ایران در معرض دیابت هستند و سن بیماران ۱۰ تا ۱۵ سال پایین تر از سن شایع است که این آمار نگران کننده و هشدار دهنده باید ما را بیدار کند که در این حوزه وضعیت خوبی نداریم.

پرونده های صورت گرفته و تقاضای آنان به معاونین و اعضای شورای قضایی استان فارس ابلاغ می شود. ارسالان اشرافی معاون منابع انسانی و معاون رئیس کل دادگستری استان فارس به خبرنگارگا ما گفت: در راستای برنامه های کلان و مدون آیت الله آملی لاریجانی رئیس قوه قضائیه در تکريم ارباب رجوع، هر هفته سه شبۀ ها در دفتر رئیس کل دادگستری استان فارس به همراه معاونین به تعدادی از پرونده های قضایی و حقوقی رسیدگی و دستورات لازم از سوی دکتر القاضی مهر رئیس کل دادگستری استان فارس به مراجع قضایی و معاونین دادگستری ابلاغ می شود که در این رابطه، مراجعین به دادگستری فارس با رضایتمندی کامل در دیدار چهره به چهره با مدیران ارشد دستگاه قضایی فارس به پیگیری می کنند، نه مردم توان ارائه شکواییه یا اعتراض به رعایت نشدن برخی مسائل بهداشتی در

مدیرکل راه و شهرسازی فارس در دیدار با سردار گودرزی فرمانده نیروی انتظامی فارس گفت: تمام تلاش خود را به کار گرفته ایم تا با تعامل بسیار خوبی که با پلیس داریم، تلفات جادهای استان را به حداقل برسانیم و این کار شدنی است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، مهندس خداداد مقبلی افزود: در بحث تعامل نیروی انتظامی و راه و شهرسازی، دو بحث مطرح است، اول حفظ املاک دولت که عمدتاً نیاز به حمایت و پشتیبانی نیروی انتظامی برای برخورد با متصرفین و زمین خواران احساس می شود. وی اظهار داشت: تاکنون همکاری های گسترده ای در این زمینه بین راه و شهرسازی و نیروی انتظامی صورت پذیرفته و درخواست دارم این تعامل همچنان با قدرت ادامه دار باشد. مقبلی ادامه داد: در سال جاری، یگان حفاظت با ۱۴ کادر

از هر دی کلامی

قاضی سراج در گفت‌وگو با فارس:

سازمان بازرسی، پرداخت‌های میلیونی در وزارت بهداشت را بررسی می‌کند

رئیس سازمان بازرسی کل کشور اعلام کرد: موضوع پرداخت‌های میلیونی در وزارت بهداشت را در این سازمان بررسی خواهیم کرد. قاضی ناصر سراج رئیس سازمان بازرسی کل کشور در گفت‌وگو با فارس، درباره موضوعی که بررسی قرار گرفته است.

نرخ تورم پس از ۲۵ سال، در تابستان امسال تک رقمی می شود

رییس کل بانک مرکزی به مهر تورم در دولت یازدهم اشاره کرد و گفت: نرخ تورم پس از ۲۵ سال در تابستان امسال تک رقمی خواهد شد.

به گزارش ایرنا، ولی الله سیف در بیست و ششمین همایش سالانه سیاست های پولی و ارزی در محل سالن اجلاس سران، گفت: با اتخاذ سیاست های پولی در دولت یازدهم تلاش کرده است سیاست های پولی را متناسب با مقتضیات اعمال کند.

آیت الله جنتی با ۵۱ رای، رئیس مجلس خبرگان شد

آیت الله جنتی با ۵۱ رای، رئیس و آیت‌الله موحدی کرمانی با ۶۵ رای و آیت‌الله هاشمی شاهرودی با ۶۳ رای نواب رئیس مجلس خبرگان رهبری شدند.

به گزارش عصر ایران، آیت الله احمد جنتی از ۸۶ رای مأخوذه گرفت.

اخبار شیراز

استفاده رایگان جانبازان قطع‌نخاعی از مجموعه‌های ورزشی تفریحی شهرداری شیراز

شهردار شیراز گفت: جانبازان قطع‌نخاعی باید از امکانات مجموعه‌های ورزشی و تفریحی شهرداری به‌طور رایگان استفاده خاطرنشان کرد: شهرداری به مناسبیت سالروز آزادسازی خرمشهر و روز جانباز از جانبازان قطع‌نخاعی تبریقی قطع‌نخاعی جانبازان با خانواده در محیطی شاد دور یکدیگر باشند.

اظهار داشت: معتقد هستم که حتی استفاده از مترو برای شخص جانباز قطع‌نخاعی باید رایگان باشد و هر موردی را نیز در این زمینه دنبال می‌کنیم.

وی با اشاره به اینکه خدمات شهرداری شبانه‌روزی است، تأکید کرد: اگر بتوانیم با در اختیار گذاشتن امکانات این دستگاه از

لزوم توجه بیشتر دستگاه‌های مسؤول به مسائل بهداشتی در شیراز

یک عضو شورای اسلامی شیراز خواستار توجه بیشتر و مطلوب تر مسئولان و دستگاه های مسئول به مسائل بهداشتی شهر و تاثیرگذار بر سلامت فردی، اجتماعی و روانی شهروندان شد.

به گزارش ایسنا، عباس افراسیابی کشکولی در نطق قبل از دستور جلسه علنی شورای اسلامی شیراز، با تصریح اینکه امروز نه ناظران و مسئولان بهداشتی به درستی پیگیری می کنند، نه مردم توان ارائه شکواییه یا اعتراض به رعایت نشدن برخی مسائل بهداشتی در